










N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037005 - Evaluasi Program Pendidikan

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 16 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025 16 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2409037001 FATIMAH NUR SALAM 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 2 2409037004 KANIA RAKHMAWATY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2409037005 DEVI LESTARI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 4 2409037006 NURSOLIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2409037007 ANDRI SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2409037008 APRILIA KARTIKAWATI 14  88V V V V V V V V V V X V V V X V

 7 2409037010 IMMANUEL NOVIANT HETHARUA 14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 8 2409037011 ZHIYAH ZHULMA ZAIN 13  81V V V X V X X V V V V V V V V V

 9 2409037013 DWI SAKTI NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2409037014 YOSEF NURHIDAYAT 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 11 2409037015 AULIANA CAHYA IFANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2409037017 RIA MEY WULAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2409037019 PUTRI NURAINI H 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2409037021 GALUH SATRIO WIDYAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2409037023 MIRANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2409037024 VERONIKA TUTIK HARTIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2409037025 NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2409037027 PARMINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2409037028 PRI HARTUTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2409037029 SETIAWATI  KURNIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2409037030 SITI KHODIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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20 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 16 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025 16 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2409037032 PEBRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2409037033 TRY SUHERI EFENDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2409037034 RAYHAN MUHAMMAD AKBAR 14  88V V X V V V V V V V V V V V X V

 25 2409037066 ADE IRAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2409037069 MUHAMMAD HARDIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2409037070 HABIBAH NURHANI ZULFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2409037071 IRFAN FAQIH 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 29 2409039014 SIWI NURSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  29  27  27  29  28  27  29  29  29  27  29  29  29  25  29
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Jadwal Kuliah R.---- Rabu    18:30-21:00

TATAP

MUKA
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Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

20 Mar 2025

Kontrak Kuliah

Evaluasi sebagai ilmu dan tools

 29 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Rabu

9 Apr 2025

Model Evaluasi CIPP  29 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Rabu

16 Apr 2025

Model Evaluasi Goal Oriented  27 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Rabu

23 Apr 2025

Model Evaluasi DEM  27 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Rabu

30 Apr 2025

Model Evaluasi KirkPatrick  29 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Rabu

7 Mei 2025

Model Evaluasi Countenance Stake  28 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Rabu

14 Mei 2025

Refleksi  27 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Jumat

16 Mei 2025

UTS  29 ONNY FITRIANA SITORUS
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 9 Rabu

21 Mei 2025

Proposal Research Evaluation (sistematika dan 

penjelasan penyusunan materi untuk BAB I dan BAB II)

 10 Rabu

28 Mei 2025

Mengkaji 2 buah proposal. Proposal 1 menggunakan 

model evaluasi DEM, dan proposal 2 menggunakan 

model evaluasi CIPP)

 11 Rabu

4 Jun  2025

melanjutkan kajian 2 buah proposal penelitian 

evaluasi dan dilanjutkan menyusun draft proposal 

evaluasi, berpedoman pada pedoman penulisan tesis 

SPs UHAMKA

 12 Rabu

11 Jun  

2025

melanjutkan kajian beberapa proposal penelitian 

evaluasi tingkat TK, SD, SMP, SMA/SMK menggunakan 

model evaluasi DEM, COUNTENANCE, CIPP 

berpedoman pada pedoman penulisan tesis SPs 

UHAMKA

 13 Rabu

18 Jun  

2025

1. Membahas 4 Model Evaluasi (Benchmarking:Black 

Box; Konosersive;terfokus-utilisasi)

2. Menyusun kesimpulan dan rekomendasi

3. melanjutkan kajian proposal tingkat SD/MI

 14 Rabu

25 Jun  

2025

Pembahasan awal penyusunan Bab IV dan Bab V  

Research Evaluation.

 15 Rabu

2 Jul 2025

Menyusun Bab-Bab Terakhir Tesis (Bab IV  dan Bab V) 

Research Evaluation.

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

 29 ONNY FITRIANA SITORUS

 29 ONNY FITRIANA SITORUS

 27 ONNY FITRIANA SITORUS

 29 ONNY FITRIANA SITORUS

 29 ONNY FITRIANA SITORUS

 29 ONNY FITRIANA SITORUS

 25 ONNY FITRIANA SITORUS

Jakarta,  24 Juli 2025
Dosen ybs
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16 Jul 2025

UAS  29 Onny Fitriana Sitorus
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Program Pendidikan

2B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2409037001 FATIMAH NUR SALAM  85 82  87 81 A 84.80

 2 2409037004 KANIA RAKHMAWATY  85 84  87 80 A 85.10

 3 2409037005 DEVI LESTARI  60 86  87 82 B 78.20

 4 2409037006 NURSOLIN  65 85  87 90 A 80.30

 5 2409037007 ANDRI SETIAWAN  75 85  87 84 A 82.70

 6 2409037008 APRILIA KARTIKAWATI  90 86  87 75 A 86.50

 7 2409037010 IMMANUEL NOVIANT HETHARUA  75 77  83 65 B 77.60

 8 2409037011 ZHIYAH ZHULMA ZAIN  60 77  83 63 B 72.90

 9 2409037013 DWI SAKTI NUGROHO  80 86  87 86 A 84.60

 10 2409037014 YOSEF NURHIDAYAT  60 85  85 80 B 77.00

 11 2409037015 AULIANA CAHYA IFANI  80 87  85 87 A 84.10

 12 2409037017 RIA MEY WULAN  90 85  87 87 A 87.50

 13 2409037019 PUTRI NURAINI H  65 86  83 83 B 78.20

 14 2409037021 GALUH SATRIO WIDYAPUTRA  75 82  87 82 A 81.90

 15 2409037023 MIRANTI  90 86  87 86 A 87.60

 16 2409037024 VERONIKA TUTIK HARTIWI  60 86  80 73 B 74.50

 17 2409037025 NURAINI  70 82  86 85 A 80.30

 18 2409037027 PARMINAH  50 85  87 81 B 74.90

 19 2409037028 PRI HARTUTY  65 84  83 80 B 77.50

 20 2409037029 SETIAWATI  KURNIA  70 85  85 83 A 80.30

 21 2409037030 SITI KHODIJAH  65 85  85 83 B 78.80

 22 2409037032 PEBRINA  50 80  80 80 B 71.00

 23 2409037033 TRY SUHERI EFENDI  81 82  83 79 A 81.80

 24 2409037034 RAYHAN MUHAMMAD AKBAR  65 80  83 67 B 75.40

 25 2409037066 ADE IRAWAN  75 84  87 82 A 82.30

 26 2409037069 MUHAMMAD HARDIYANTO  90 92  87 87 A 88.90

 27 2409037070 HABIBAH NURHANI ZULFAH  75 84  85 81 A 81.40
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 28 2409037071 IRFAN FAQIH  85 85  87 81 A 85.40

 29 2409039014 SIWI NURSARI  85 82  87 85 A 85.20

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd


	580 SK MENGAJAR MAP GENAP 2024-2025_0001 (2).pdf (p.1-5)
	absen.pdf (p.6-7)
	bap.pdf (p.8-10)
	nilai.pdf (p.11-12)

